Carlos M rão

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de 2021

eador

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: Indico ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, providenciar a limpeza da

sarjeta, na Rua Alcides Timóteo Ferreira dos Santos, frente ao n° 84, Mantiqueira, a qual esta tomado por

mato.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

ROEU 111 11111 11
Protocolo Geral n° 7190/2021

Data: 09/09/202 Horário: 09:53
LEG - IND 1386/2021

ENCAMINHA-SE

0 9 SET, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal

Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, o mato esta obstruindo a passagem de água pluvial, fazendo que a água fique parada,

causando mal cheiro e um possível criadouro de mosquito da dengue;

Indico à Mesa, ouvido o Plenário, que seja encaminhado ao Exmo Sr. Prefeito, junto ao departamento

competente, providenciar a limpeza da sarjeta, na Rua Alcides Timóteo Ferreira dos Santos, frente ao n°

84, Mantiqueira, a qual esta tomado por mato.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.Ieg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2